1. У
зв’язку із виділенням додаткових коштів на
відшкодування використаного дизельного палива
для роботи резервного джерела живлення, Сторони
дійшли взаємної згоди викласти п. 2.1. Договору в
наступній редакції: 2.1 «Загальна сума Договору
становить 1 184 453,35 грн. (один мільйон сто
вісімдесят чотири тисячі чотириста п’ятдесят три
грн. 35 коп.), у тому числі ПДВ 197 408,89 грн., в
т.ч.: - за кошти місцевого бюджету – 4 973,00 грн. з
ПДВ; - за благодійні кошти – 9 747,08 грн. з ПДВ; -
за кошти НСЗУ – 1 169 733,27 грн. з ПДВ».
2.Сторони дійшли спільної згоди викласти
реквізити Покупця у наступній редакції: